

# Årsredovisning

## Total Productive Management i Lund AB

Org.nr 556620-9416

Räkenskapsår 2024-05-01 - 2025-04-30

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-10-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Leo Hagberg, Styrelseledamot

2025-10-17



## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Styrelsen för Total Productive Management i Lund AB avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Malmö

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver forskning, utbildning, förlags- och konsultverksamhet inom områdena ekonomistyrning, material- och produktionsstyrning inom process- och verkstadsindustrin samt konsultverksamhet inom psykologi.

Bolaget har sitt säte i Malmö.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	375	255	191	838
Resultat efter finansiella poster	92	9	-81	180
Balansomslutning	2 791	3 151	3 245	3 992
Soliditet (%)	85	79	82	74

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående till följd av att bolaget valt att åta sig fler konsultuppdrag, men verksamheten förväntas trappas ner de kommande åren.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	2 368 701	8 879	<b>2 477 580</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		<b>-200 000</b>
Balanseras i ny räkning		8 879	-8 879	<b>0</b>
Årets resultat			90 212	<b>90 212</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>2 177 580</b>	<b>90 212</b>	<b>2 367 792</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 177 580
årets vinst	90 212
	<b>2 267 792</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (209,55 kronor per aktie)	209 550
i ny räkning överföres	2 058 242
	<b>2 267 792</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-05-01</b>	<b>2023-05-01</b>
	1	<b>-2025-04-30</b>	<b>-2024-04-30</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		375 305	254 943
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-3 019	-10 909
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>372 286</b>	<b>244 034</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-214 196	-176 456
Personalkostnader	2	-37 436	-40 740
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-16 875	-16 875
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-268 507</b>	<b>-234 071</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>103 779</b>	<b>9 963</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		465	550
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 681	-1 634
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-12 216</b>	<b>-1 084</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>91 563</b>	<b>8 879</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>91 563</b>	<b>8 879</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 351	0
<b>Årets resultat</b>		<b>90 212</b>	<b>8 879</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	102 637	119 512
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>102 637</b>	<b>119 512</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	1 500 000	1 500 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 500 000</b>	<b>1 500 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 602 637</b>	<b>1 619 512</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		12 077	15 096
<b>Summa varulager</b>		<b>12 077</b>	<b>15 096</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		33 420	34 771
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 508	10 331
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>43 928</b>	<b>45 102</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		475 530	475 530
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>475 530</b>	<b>475 530</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		656 789	995 650
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>656 789</b>	<b>995 650</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 188 324</b>	<b>1 531 378</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 790 961</b>	<b>3 150 890</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 177 580	2 368 701
Årets resultat		90 212	8 879
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 267 792</b>	<b>2 377 580</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 367 792</b>	<b>2 477 580</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		10 508	10 331
Övriga skulder		389 076	638 882
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		23 585	24 097
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>423 169</b>	<b>673 310</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 790 961</b>	<b>3 150 890</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	0	0

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	223 231	223 231
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>223 231</b>	<b>223 231</b>
Ingående avskrivningar	-103 719	-86 844
Årets avskrivningar	-16 875	-16 875
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-120 594</b>	<b>-103 719</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>102 637</b>	<b>119 512</b>

**Not 4 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 500 000	1 500 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 500 000</b>	<b>1 500 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 500 000</b>	<b>1 500 000</b>

Malmö 2025-10-09

*Leo Hagberg*  
Leo Hagberg